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KHALL § 227 (hallintopäällikkö Harri Korhonen puh. 040 733 5630)

 Haukiveden ja Raudanveden retkiluistelureittejä ylläpitävä Saimaa
Ska te ry on perustettu vuonna 2012. Yhdistyksen perustajajäsenistä ns.
ret ki luis te lun hoitopoolissa ovat edelleen mukana Hotelli Rins-
si-Evers ti Oy, Saimaan Sydän ry:n (nykyisen Saimaa Holiday ry:n) jä-
se net eli Saimaa Holiday -yri tys ryh mä ja Ran ta sal men kunta. Pe rus ta-
ja jä se nyy des tä ovat luopuneet Ho vi Ho li day Oy ja Tmi Trillivikla.
Kun nan rahoitus yhdistykselle on tähän asti pää tet ty kolmeksi kau dek-
si kerrallaan.

 Kunnan jäsenmaksuosuus yhdistykselle oli vuosina 2012-2014 21.000
eu roa/vuo si ja vuo si na 2015-2017 ja  2018-2020 11.000 €/vuosi. Yri-
tys ten mak su osuu det ovat täl lä hetkellä Saimaa Holiday ry:n jä sen yri-
tys 1000 €/yri tys ja Hotelli Rinssi-Eversti Oy 100 €, yhteensä 11.100
€. Jäsenmaksuja kertyy 22.100 eu roa/vuo si. Yh dis tyk sen tu lo na ovat
jä sen mak su jen lisäksi reit ti lip pu tu lot. Lip pu tu lo jen määrä on vaih del-
lut 8.000-35.700 euron välillä per kausi. Reit tien  hoi to ku lu on täl lä
het kel lä 38.000 euroa/kausi. Yh dis tyk sel lä on ollut voitollisia ja tap-
piol li sia toimintavuosia luis te lu kau den sää olois ta johtuen. Tällä het-
kel lä yhdistyksen taloustilanne on tyy dyt tä vä.

 Haukivedellä, Linnansaaren kansallispuiston alueella kulkeva luis te lu-
reit ti on noin 18 km mittainen ja Raudanvedellä luistelureitti on vaih-
del lut sää- ja jääolojen mukaan vuosittain välillä Myllyranta-Pyyvilän
laa vu-Rau dan saa ri. Rantasalmelaisilla alle 16-vuotiailla ja 70 -vuotta
täyt tä neil lä radan käyttö on maksutonta. Muilta käyttäjiltä on peritty
ra dan hoi toon käytettävää maksua kaudella 2019-2020 kertalippu 8 € ja
kau si kort ti 40 €. Luistelureitillä on ollut luistelijoita noin 2.000 -
10.000/kausi. Jääreittikausi on vaih del lut vajaasta parista kuukaudesta
jo pa lähes viiteen kuukauteen. Urakoitsijoita reiteillä on ollut yh dis-
tyk sen elinkaaren aikana 3-5 kpl per kausi.

 Yhdistyksen toiminnan aikana retkiluistelureittien laatua ja hoi to ka lus-
toa sekä hoito-ja urakointiosaamista on saatu kehitettyä. Hau ki ve del lä
on useita vuosia ylläpidetty talvivaellusreittiä, joka mah dol lis taa luis-
te lun ja potkukelkkailun lisäksi mm. kävelyn, pyöräilyn, hiih tä mi sen.
Tal vi vael lus rei tin myötä alueen käyttö on monipuolistunut ja mah dol-



lis taa eri lais ten käyttäjäryhmien kansallispuiston alueelle pää syn tal vi-
ai kaan. Vael lus rei tin molemmissa lähtöpäissä ja varrella on ret kei lyä
tukevaa palvelua paikallisten yritysten toimesta. Tal vi vael lus rei tin
odotetaan edelleen tuovan reitille jatkossa kasvua käyt tä jä mää riin ja li-
sää vän osaltaan matkailijoiden viipymää alueella tal vi kau del la.

 Saimaa Skate ry:n pe rus ta ja jä sen yri tyk set tekevät reittimarkkinointia
yh dis tyk sen tukena osana pal ve lu mark ki noin ti aan. Ke hit tä mis pääl lik-
kö Johanna Keränen toimii yh dis tyk sen sih tee ri-ta lou den hoitajana.

 Oheismateriaali: Saimaan Skate ry:n pohjatietoa.

 Talvimatkailu ja sen ke hit tä mi nen on tärkeä osa paikallistalouden kas-
vua ja matkailun ym pä ri vuo ti suu den mahdollistamista Rantasalmella.
Tal vi vael lus rei tin odo te taan edelleen tuovan alueen talvimatkailuun
mo ni puo li suut ta, lisäävän mat kai li joi den viipymää alueella ja mah dol-
lis ta van eri käyttäjäryhmien pää syä kansallispuiston alueelle naut ti-
maan talvisesta järviluonnosta. Jä sen mak sut ovat yhdistyksen toi min-
nal le elintärkeät, sillä pel kät lip pu tu lot eivät riitä kattamaan reittien yl-
lä pi toa nykymitassaan. Viime vuosien haasteelliset jääolosuhteet ovat
osaltaan tuoneen epävarmuutta lipputulojen kertymään ja tämä tuo
yhdistykselle painetta nostaa yritysjäsenten jäsenmaksuosuuksia tu le-
val le kaudelle.

Kunnanjohtaja:  Kunnanhallitus päättää, että Rantasalmen kunta jatkaa Saimaa Skate
ry:n jäsenyyttä kaudella 2020-2021 ja varaa talousarvioon 11.000 eu-
roa jäsenmaksua varten.

Päätös:  Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

  _______


